
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  університету  імені  В.О.  Сухомлинського" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №32

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. директора Раїса ВДОВИЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 32

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14460460 1401042 Агбаров Імаралі Імаралійович
40680312 MK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 14536387 1401042 Акльовкін Микола Русланович
42117474 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



3 14472512 1401042 Базалій Микола Олексійович
25100800 MK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 14498772 1401042 Браксмаєр Андрій Сергійович
40681825 MK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 14457982 1401042 Вдовиченко Артем Олександрович
25240380 MK 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 14504585 1401042 Галіца Віталій Миколайович
060879 C 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 14411938 1401042 Гордієнко Андрій Євгенійович
004221 AC 04.04.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 14468222 1401042 Дубін Сергій Юрійович
22707514 MK 02.07.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 14322520 1401042 Коханов Ігор Олександрович
52182392 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 14459578 1401042 Кузнєцов Олег Валерійович
22687605 MK 26.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

11 14460021 1401042 Мушаренко Олександр Євгенович
54373534 MK 11.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



12 14524508 1401042 Павленко Андрій Олександрович
005509 AC 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

13 14436679 1401042 Сердюк Діана Олександрівна
52919697 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

14 14321018 1401042 Топало Владислав Миколайович
54483227 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

15 14467864 1401042 Халіман Максим Ігоревич
49330881 MK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

16 14527281 1401042 Чорний Євген Георгійович
37866459 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

17 14470868 1401042 Шептицький Богдан Валерійович
47625392 XE 01.09.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

18 14479348 1401042 Щокіна Олександра Олександрівна
54092704 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 32

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326535 1376083 Галстян Карина Овіківна
54477083 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

2 14334590 1376083 Макарова Наталія Олександрівна
52190969 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 32

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14498554 1401044 Альохін Олександр Володимирови
ч

35765089 MK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 14422434 1401044 Блохін Руслан Юрійович
36220418 KB 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

3 14536647 1401044 Грицюк Олександр Миколайович
54463032 MK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5



4 14489424 1401044 Кисіль Олександр Дмитрович 825659 A 22.06.1990 
Диплом кваліфікованого роб

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5 14347536 1401044 Козюльков Дмитро Юрійович
33477954 MK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

6 14414564 1401044 Літвінов Віталій Петрович
46073319 MK 18.03.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

7 14413504 1401044 Мельник Антон Олександрович
46080864 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

8 14426407 1401044 Павлійчук Олексій Олегович
49328901 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

9 14484550 1401044 Пуцулай Андрій Андрійович
40682213 MK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

10 14426001 1401044 Тищенко Віталій Олександрович
46072975 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

11 14422203 1401044 Ткач Віталій Валентинович
17761590 CK 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

12 14334268 1401044 Юденко Владислав Сергійович
46072043 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 32

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412306 1401078 Васильєв Антон Геннадійович
11436495 MK 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

2 14412035 1401078 Васильєв Максим Геннадійович
002743 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

3 14414844 1401078 Дітковський Віктор Олександрович
25099029 MK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

7



4 14424957 1401078 Довгошея Іван Валерійович
46339602 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

5 14424698 1401078 Кононенко Дмитро Андрійович
35652282 MK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

6 14357430 1401078 Корнієнко Аріна Сергіївна
54477014 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота

0,000

7 14426600 1401078 Кочуров Дмитро Олександрович
22689149 MK 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

8 14424758 1401078 Мельник Олександр Олександрович
47839923 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

9 14536668 1401078 Москов Микола Юрійович
25100213 MK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

10 14392267 1401078 Романюк Марія Юріївна
54467153 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота

0,000

11 14359399 1401078 Сарачан Наталія Володимирівна
54484206 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
робота

0,000

12 14424853 1401078 Соболев Валерій Олександрович
15768605 MK 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

8


